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DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE 

RUC: 0790095715001 

IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN: 

Cod. Formulario: 01200201 

Nurn. Formulario: 7 

Num. Secuencial: 8 

o - Descripción Ñ . 

ingrese "S" para sustitutiva, "O” para origina! 

AÑO 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 

RUC CONTADOR 

RUC 

EXPEDIENTE 

Caja Bancos 

Otras cuentas por cobrar 

«¿rédito Trib a Favor De La Empresa(Renta) 

TAL ACTIVO CORRIENTE 

Terrenos 

Edificios e Instalaciones 

Maquinarias, muebles, enseres y equipos 

Equipo de Computación 

Vehículos 

(-) Depreciación Acumulada Activo Fijo 

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE 

TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE 

TOTAL ACTIVO FIJO 

Otros Activos Diferidos 

C)Amortización Acumulada 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 

TOTAL OTROS ACTIVOS 

TOTAL DEL ACTIVO 

Ctas y Doc por pagar proveedores locales 

Obi con inst Fin Locales 

Otros Pasivos a Corto Plazo 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE 

TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVO DIFERIDO 

TOTAL OTROS PASIVOS 

TOTAL DEL PASIVO 

Capital suscrito o asignado 

Aportes socios o accionistas para futura capitalización 

Reservas (legal, facultativa, estatuaria) 

Reserva de capital 

Utilidad no distribuida ejercicios anteriores 
(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores 

Utilidad del ejercicio (trasladar campo 797) 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) 
Ventas Netas Gravadas con Tarifa 12% y 14% 
Ventas Netas Gravadas con Tarifa Cero 

TOTAL INGRESOS 

import. de bienes na producidos por la sociedad 
(-) Inventario Final de Materia Prima 

* Campo! 
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RAZÓN SOCIAL: AGRO COMERCIO PALACIOS MARQUEZ PALMAR CIA..LTDA. 
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2,003.00 

0700365307 

0911613917001 

0790095715001 

39338 

4,976.89 

824,349.68 

5,682.26 

835,008.83 

351,485.13 

959,419.11 

223,473.49 

162,058.28 

128,967.69 

618,888.76 

1,206,514.91 

0.00 

1,206,514.91 

41,966.28 

13,996.04 

28,070.22 

0.00 

2,069,593.96 

1,782,324.17 

200,000.00 

2,916.67 

1,985,240.84 

0.00 

0.00 

9.00 

— 1,985,240.84 

12,900.00 

7 4,707,251.43 

20.00 

607,597.84 

10,086.30 

5,269,594.27 

16,991.82 

34,353.12 

2,069,593.96 

89,485.00 

242,000.00 
311,485.00 

53,786.14 

0.00
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Cod. Formulario: 01200201 

Num. Formulario: 7 

Num. Secuencial: 8 

Descripción o y Campo; Valor 
TOTAL COSTO DE VENTAS 749 53,786.14 

Suministros y Materiales 782 164.80 
Agua, Energia, Luz y Telecomunicaciones 765 934.28 

impuestos Contribuciones y otros 767 7,219.52 

Depreciación de Activos Fijos 758 132,001.75 

Amortizaciones (Inversiones e Intangibles) 770 13,896.04 

intereses y comisiones focales 774 23,094.23 

Otros Gastos de Administración y ventas 7Y7 63,396.42 

TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS 779 240,707.04 

TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES 789 0,00 

> idad del ejercicio (699-799 > 0) 797 16,991.82 

Pérdida del ejercicio (699-799 < 0) 798 0.00 

TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789) 799 294,493.18 

UTILIDAD EJERCICIO 801 16,991.82 

PERDIDA EJERCICIO 802 0.09 

15% Participación Trabajadores 303 1,978.07 

(+) Gastos no Deducibies En el país 806 591.00 

(-) Amortización perdidas tributarias anos anteriores 811 4,395.71 

= Utilidad Gravable 814 11,209.04 

= Perdida 815 0.00 

Saido Utilidad Gravable 814-816 817 a AAPP RIAS 41,209.04 

IMP. A LA RENTA CAUSADO (816"15%)+(817"25%) AN 2,802.26 
(-) Retenciones en la Fuente 820 errante OPCIÓN 2,420.00 

Anticipo proximo año 897 som af . . t ze Y 2.00 

Saido a favor contribuyente 818-819-820-821 < 0 898 P5 Y mn 0.00 
Saldo imp a la renta a pagar 818-819-820-821 > 0 899 3 o AR. 7004 38226 
IMPUESTO A PAGAR 899-901 902 | ecua 382.26 

Cheque deb ban, Efectivo u otras formas de pago 905 e TT 382,26 

BANCO 931 A 30,00 
ave 932 pecto 

TOTAL PAGADO 902+903+904 999 382.26 

Número total de registros recuperados: 77 
S, 

  

: Firrpía Representante Legal 

¡SR. EUCLIDES PALACIOS : ING.TIRSO HERRERA 

/ C..: 0700365307 Cu: 0911613917 
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